
4 月 24 日 

 

TANITA フィッツミー会員各位 

 

●TANITA フィッツミー 矢巾店・盛岡店の臨時休業について 

日頃より TANITA フィッツミーをご愛顧いただき有難うございます。 

23 日、岩手県知事よりスポーツクラブへの休業要請が正式に発せられました。 

これに伴い会員の皆様及び従業員の安心・安全を考慮し 4 月 25 日（土）より 

5 月 6 日（水）まで臨時休業とすることを決定いたしました。 

＊臨時休業期間は情勢により期間の延長等が生じる場合がございます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

この事態が一日も早く収束することを心から願い、会員の皆様と再び 

TANITA フィッツミーでお会い出来ることを従業員一同心より楽しみにお待ち 

しております。 

 


